回 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92＝l號

永辦人:江佳穎

奄話:（02﹚22577l55分機2353

傳真:（02）22536548
電子信箱:A05750﹫ntpc.gov.tw

|||||||||I|||||||I|||||I||I||Il||||||I|

24l58

新北市三重區重新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期;中華民國l05年6月6日

發文字號:新北衛食字第l05l00ll26裝

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:衛生福利部公告影本2份

主旨:函轉衛生福利部公告註銷三正貿易有限公司之「聖塔貝兒甜
嚼糖衣錠（衛署藥製字第018035號﹚」及三岳化成股份有限
公司之「鹽酸伊普拉辛隆（衛署藥製字第036974號﹚」藥物許
可證,惠請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品依說明段;辦理,
請查照。

說明:

一﹑依據105年5月27日部授食字第1051405542號與第
l05l405552號公告（影本如附﹚辦理。

二﹑案係旨揭藥物許可證因許可證逾期未申請展延而經衛生福利
部公告註銷。

三、為確保民眾用藥權益,請轉知及督促所屬會員配今藥品許可
證持有者回收市售產品並依藥事法第80條及同法施行細則第
37條規定辦理。

會公師藥市北新本
本

正
副

奇局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l盲

呻

燃
瓣
緲

例
喻
呻
…
D
…
0

『﹄;蛉﹟.鱗
﹑麴‘歹拇辭’

嗜瞥

q

似
父

••﹄
﹄
-

弓
星
α

射

辮
鈔

﹄
丘

占
I

申
＝一→

◇﹄-

﹄

o5【【芯b
檔錠:

保存年限;本副
l
l
I
I
l
l
l
∣
I
I
裝
l
∣
l
I
∣
I
∣
∣
I
l
訂
∣
∣
I
I
I
I
I
I
I
∣
線
∣
I
I
l
l
l
I
I
I
∣

衛生福利部公告

22006

新北市板橋區英士略l92﹣1號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中箏民國l05年5月27日

發文字號:部授食字第l05!405542鐃
附件:

l
.…∕:～;?﹃﹃≡＝﹃﹦???﹃▼?瑪?

￠■00■■●■甘■b•I

山?■﹃●

……‧.﹣╴‧燄己﹄‧■∞↙︾蟲’:p令亡︼七
﹄少■’星b四■曇N……巴≡‧︼迺∞…P

＝
╴
﹣

•

議雹

鞅韉i
∕嗥﹩∣

•Ip=
●■0P■∞﹄●﹄

-•

﹃‧﹃嘩︾?吋■色○0牟‧‧DJo
00●￠0

已

婢’﹨‧
•

I•

﹃●

••

巴●
•

哇‧z≧世室﹣.2﹦覽甦壟

＝
■
∞
■

︾
﹣
●
◆

﹃
‧
0
●
口
﹑

﹃
0

••…••`•

╴
••

卜.

k
﹂二≡--﹁﹣≒﹣

主旨:公告註銷三正貿易有限公司藥物許可證共l件。
依據:
一、藥事法第47條第l項
二、前行政院衛生署食品藥物管理局l00年5月16日FDA藥字

第0ggl560360號函
公告事項:
一﹑註銷理由:許可證逾期未申請展延。
二﹑註銷許可證如下:﹙共l件）
﹙一）衛署藥製字第0l8035號品名「聖塔貝兒甜嚼糖衣

錠」
三、其產品製造日期於藥品許可證註銷前者,不需辦理回

收,可販售至產品有效期滿為止。

副本:三正貿易有限公司﹑中箏民國藥師公會全國聯合會﹑中箏民國醫師公會全國聯

………魔儸………勰鄒砍貓羨恩蛐
政務勵欠伐何啟功代行

繃贓繃繃第＝頁（共＝頁﹚

0s$8$$
脫
限

年存

猶
係

副本
l
I
I
I
I
∣
∣
∣
∣
∣
賸
I
∣
∣
I
∣
l
∣
∣
∣
I
叮
∣
∣
I
∣
∣
I
∣
l
∣
∣
線
」
I
I
I
∣
∣
∣
I
I
I

衛生福利部公告

22006

新北市板橋區英士路192﹣l號

受文者:新北市政府衛生湄

發文日期:中籮民國l05年5月27日

發文字號:部授食字第l05l405552蚓
附件:

=-•--

溫l∣I丘

主旨:公告註銷三岳化成股份有限公司藥物許可證共l件。
依據:藥事法第47條第l項
公告寧項:
一﹑註銷理由:許可證逾期未申請展延‧
二、註銷許可證如下:（共l件﹚
（一﹚衛署藥製字第036974號品名「鹽酸伊普拉辛隆」

三、本藥物許可證因屆期未申請展延而註鏑’業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定,立即通
知醫療機構﹑藥局及藥商,並自藥物許可證到期之日起
六個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣
（市）衛生主管機關驗章後’始得販賣。

副本;中箏氏國檠師公含全國聯今會、中攀民國醫師公會全國聯合會、衛生福利部中
央健康保險署﹑地方政府衛生局﹑三岳化成股份有限公司

鼬鄒枚綏羨慼出圃
政務乳欠伐﹛可栘功代行

Ⅷ刪Ⅷ
l05l00ll26

第＝頁﹙共一頁